
ANUNCIO: PUNTUACIÓN FINAL 

1.-  O  órgano  de  selección  en  sesión  de  data  28/11/2024  acordou  a
puntuación do primeiro exercicio, segunda parte e puntuación final co
seguinte resultado:

PUNTUACIÓN FINAL

nif_anon apelidos nom conc.  test practico test+prac total
***7261** ALVAREZ ESPAÑOL M. J. 40,00 26,00 15,21 41,21 81,21
***5508** ALVAREZ FERNANDEZ C. 1,00 23,00 15,81 38,81 39,81
***0601** ALVAREZ RODRIGUEZ R. 4,00 21,00 11,06 32,06 36,06
***9786** ARAUJO QUINTAS A. 4,00 23,00 16,19 39,19 43,19
***0675** ARES PRESEDO L. 4,00 23,00 16,79 39,79 43,79
***4333** BERNARDEZ RODRIGUEZ B. 40,00 24,00 10,75 34,75 74,75
***6266** BERSANINO MARTINEZ C. 4,00 24,00 14,65 38,65 42,65
***3665** CALVO PERMUY M. A. 1,00 21,00 14,19 35,19 36,19
***0444** CARBALLO TRONCOSO M. A. 40,00 26,00 21,00 47,00 87,00
***0489** CARBALLO TRONCOSO M. D. R. 40,00 25,00 20,79 45,79 85,79
***6796** CARDALDA DIZ A. 20,20 18,00 0,00 18,00 Non apto
***5308** CASALINI GUTIERREZ C. 1,80 25,00 13,15 38,15 39,95
***9930** CASARIEGO PALACIO J. 1,00 21,00 0,00 21,00 Non apto
***7079** CASTILLO PEREZ E. M. 1,00 26,00 13,81 39,81 40,81
***8534** CASTRO BLANCO S. 14,80 24,00 0,00 24,00 Non apto
***8351** COBOS CASAS T. 37,60 17,00 0,00 17,00 Non apto
***6053** CORTIZO FERNANDEZ D. 16,30 27,00 15,38 42,38 58,68
***8805** COSTAS SOUSA M. 40,00 29,00 17,19 46,19 86,19
***8128** COTO JUSTO V. 34,90 25,00 13,94 38,94 73,84
***3228** CRIADO RODRIGUEZ G. E. 5,20 25,00 22,19 47,19 52,39
***7741** DA SILVA DE CARVALHO I. 12,40 22,00 13,98 35,98 48,38
***5803** DACOSTA ARGIBAY M. J. 16,00 23,00 11,31 34,31 50,31
***4270** DE MIRANDA VIGO V. 37,60 21,00 7,56 28,56 Non apto
***2167** DOMINGUEZ BORINES J. 29,80 26,00 24,44 50,44 80,24
***2167** DOMINGUEZ BORINES V. 4,00 20,00 17,19 37,19 41,19
***2729** ESCARIZ COVELO A. 3,00 26,00 16,53 42,53 45,53
***8820** FALCON DE LUCA L. A. 4,00 21,00 0,00 21,00 Non apto
***5111** FERNANDEZ BOADO M. 40,00 23,00 11,94 34,94 74,94
***9250** FERNANDEZ GUNTIN M. 16,00 25,00 17,96 42,96 58,96
***5354** FERNANDEZ IGLESIAS B. A. 40,00 26,00 15,20 41,20 81,20
***8931** FERNANDEZ LOPEZ T. 18,40 23,00 9,94 32,94 51,34
***9540** FERNANDEZ VILA I. 14,20 24,00 20,50 44,50 58,70
***6095** FIGUEIRAS FIGUEROA F. J. 4,00 29,00 18,44 47,44 51,44
***0317** FRESCO BARBEITO E. 7,90 26,00 15,13 41,13 49,03
***5128** GARCIA VILLASANTE J. 22,90 28,00 16,40 44,40 67,30
***8090** GIL SUAREZ L. 13,60 27,00 18,31 45,31 58,91
***5948** GIRALDEZ OJEA I. 4,00 26,00 19,34 45,34 49,34
***0889** GOENAGA GONZALEZ A. 13,60 28,00 15,13 43,13 56,73
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***1156** GOMES COELHO L. R. 1,00 14,00 0,00 14,00 Non apto
***5386** GONZÁLEZ EIRIZ B. 28,00 25,00 18,75 43,75 71,75
***5831** GUTIERREZ VELO A. 33,40 25,00 17,21 42,21 75,61
***8801** LANDIN CAMPOS P. 4,00 23,00 12,09 35,09 39,09
***2375** LIJO RODRIGUEZ B. 40,00 28,00 15,75 43,75 83,75
***4487** LOPEZ DAVILA D. 18,40 13,00 0,00 13,00 Non apto
***5438** LORENZO NUÑEZ M. J. 40,00 23,00 17,23 40,23 80,23
***4412** MARTÍNEZ CASTILLO J. 4,00 17,00 2,91 19,91 Non apto
***5395** MARTINEZ MARTINEZ E. 22,60 26,00 15,50 41,50 64,10
***2241** MARTINEZ PEREIRA L. 4,00 19,00 9,38 28,38 Non apto
***8753** MARTINEZ SOTO M. D. L. N. 9,40 27,00 13,15 40,15 49,55
***1629** MENDEZ CORDEIRO M. E. 6,70 26,00 18,39 44,39 51,09
***1361** MENDEZ LAMEIRO A. M. 2,20 27,00 12,31 39,31 41,51
***7236** MIGUENS FERNANDEZ C. M. 2,00 18,00 0,00 18,00 Non apto
***6531** MONTOTO VARELA A. M. 7,70 26,00 13,96 39,96 47,66
***0483** NAVARRO ORTIGOSA M. B. 4,00 26,00 8,75 34,75 38,75
***9101** NOVELLE ZABALETA N. 4,00 19,00 0,00 19,00 Non apto
***1806** OTERO IGLESIAS D. 2,00 21,00 0,00 21,00 Non apto
***2865** OTERO NEIRA M. 29,80 25,00 13,90 38,90 68,70
***0502** PARAMO LOMBOS C. E. 0,00 22,00 16,09 38,09 38,09
***4444** PAREDES DEL PRADO E. 22,90 24,00 18,99 42,99 65,89
***1358** PEON CARRACELAS L. 4,00 22,00 10,69 32,69 36,69
***6644** PRIETO ESTEVEZ M. C. 10,00 26,00 11,63 37,63 47,63
***5331** REGENGO ALONSO G. 5,80 23,00 0,00 23,00 Non apto
***2479** RODRIGUEZ PEREZ V. 28,00 24,00 17,19 41,19 69,19
***6959** RODRIGUEZ RODRIGUEZ A. 3,00 20,00 21,13 41,13 44,13
***9437** RODRIGUEZ VAZQUEZ M. 4,00 26,00 12,75 38,75 42,75
***3386** SAA ALVAREZ M. 4,00 21,00 12,03 33,03 37,03
***5691** SANCHEZ RODRIGUEZ T. 4,00 21,00 0,00 21,00 Non apto
***9201** SOBRINO DEL RIO M. D. M. 4,00 22,00 13,19 35,19 39,19
***0646** SOTO HERMIDA J. M. 29,50 24,00 15,25 39,25 68,75
***8836** SUAREZ PORTO A. 2,00 17,00 0,00 17,00 Non apto
***1709** TEIJELO MANCEBO L. 4,00 21,00 11,94 32,94 36,94
***9243** VARELA COSTAS M. 32,80 25,00 24,13 49,13 81,93
***9263** VARELA PAMPIN O. 1,00 11,00 3,88 14,88 Non apto
***2491** VEIGA GONZÁLEZ N. B. 40,00 24,00 16,11 40,11 80,11
***8001** VEIGA RODRIGUEZ A. 4,00 28,00 20,48 48,48 52,48
***0662** VIDAL GOMEZ N. 1,00 21,00 0,00 21,00 Non apto
***3435** VIEIRA PARADA A. B. 40,00 28,00 20,16 48,16 88,16
***7993** VILA RODRIGUEZ A. 40,00 28,00 25,81 53,81 93,81
***8336** VILA RODRIGUEZ R. 24,40 24,00 19,08 43,08 67,48
***9887** VILLAR GONZALEZ M. 0,00 17,00 0,00 17,00 Non apto
***4900** VILLAVERDE MARTINEZ S. 6,10 25,00 13,06 38,06 44,16

PUNTUACIÓN FINAL POR ORDE DESCENDENTE

nif_anon apelidos nom_anon concurso  test pract final
***7993** VILA RODRIGUEZ A. 40,00 28,00 25,81 93,81
***3435** VIEIRA PARADA A. B. 40,00 28,00 20,16 88,16
***0444** CARBALLO TRONCOSO M. A. 40,00 26,00 21,00 87,00
***8805** COSTAS SOUSA M. 40,00 29,00 17,19 86,19
***0489** CARBALLO TRONCOSO M. D. R. 40,00 25,00 20,79 85,79

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

É
C

N
IC

A
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 X
E

R
A

L 
- 

( 
B

E
A

T
R

IZ
 D

O
M

IN
G

U
E

Z
 P

E
R

E
IR

A
 )

  2
9/

11
/2

02
4 

13
:2

9:
20

 | 
X

E
F

E
 S

E
R

V
IZ

O
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

, S
A

N
ID

A
D

E
 E

 C
O

N
S

U
M

O
 -

 (
 S

E
C

U
N

D
IN

O
 O

T
E

R
O

 F
A

IL
D

E
 )

  2
9/

11
/2

02
4

13
:4

0:
47

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  29/11/2024 13:57 Páxina 2 de 4

43625-220 CSV: A7A2C4-274FE6-8248B6-RAJ29Z-KG8FJD-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


***2375** LIJO RODRIGUEZ B. 40,00 28,00 15,75 83,75
***9243** VARELA COSTAS M. 32,80 25,00 24,13 81,93
***7261** ALVAREZ ESPAÑOL M. J. 40,00 26,00 15,21 81,21
***5354** FERNANDEZ IGLESIAS B. A. 40,00 26,00 15,20 81,20
***2167** DOMINGUEZ BORINES J. 29,80 26,00 24,44 80,24
***5438** LORENZO NUÑEZ M. J. 40,00 23,00 17,23 80,23
***2491** VEIGA GONZÁLEZ N. B. 40,00 24,00 16,11 80,11
***5831** GUTIERREZ VELO A. 33,40 25,00 17,21 75,61
***5111** FERNANDEZ BOADO M. 40,00 23,00 11,94 74,94
***4333** BERNARDEZ RODRIGUEZ B. 40,00 24,00 10,75 74,75
***8128** COTO JUSTO V. 34,90 25,00 13,94 73,84
***5386** GONZÁLEZ EIRIZ B. 28,00 25,00 18,75 71,75
***2479** RODRIGUEZ PEREZ V. 28,00 24,00 17,19 69,19
***0646** SOTO HERMIDA J. M. 29,50 24,00 15,25 68,75
***2865** OTERO NEIRA M. 29,80 25,00 13,90 68,70
***8336** VILA RODRIGUEZ R. 24,40 24,00 19,08 67,48
***5128** GARCIA VILLASANTE J. 22,90 28,00 16,40 67,30
***4444** PAREDES DEL PRADO E. 22,90 24,00 18,99 65,89
***5395** MARTINEZ MARTINEZ E. 22,60 26,00 15,50 64,10
***9250** FERNANDEZ GUNTIN M. 16,00 25,00 17,96 58,96
***8090** GIL SUAREZ L. 13,60 27,00 18,31 58,91
***9540** FERNANDEZ VILA I. 14,20 24,00 20,50 58,70
***6053** CORTIZO FERNANDEZ D. 16,30 27,00 15,38 58,68
***0889** GOENAGA GONZALEZ A. 13,60 28,00 15,13 56,73
***8001** VEIGA RODRIGUEZ A. 4,00 28,00 20,48 52,48
***3228** CRIADO RODRIGUEZ G. E. 5,20 25,00 22,19 52,39
***6095** FIGUEIRAS FIGUEROA F. J. 4,00 29,00 18,44 51,44
***8931** FERNANDEZ LOPEZ T. 18,40 23,00 9,94 51,34
***1629** MENDEZ CORDEIRO M. E. 6,70 26,00 18,39 51,09
***5803** DACOSTA ARGIBAY M. J. 16,00 23,00 11,31 50,31
***8753** MARTINEZ SOTO M. D. L. N. 9,40 27,00 13,15 49,55
***5948** GIRALDEZ OJEA I. 4,00 26,00 19,34 49,34
***0317** FRESCO BARBEITO E. 7,90 26,00 15,13 49,03
***7741** DA SILVA DE CARVALHO I. 12,40 22,00 13,98 48,38
***6531** MONTOTO VARELA A. M. 7,70 26,00 13,96 47,66
***6644** PRIETO ESTEVEZ M. C. 10,00 26,00 11,63 47,63
***2729** ESCARIZ COVELO A. 3,00 26,00 16,53 45,53
***4900** VILLAVERDE MARTINEZ S. 6,10 25,00 13,06 44,16
***6959** RODRIGUEZ RODRIGUEZ A. 3,00 20,00 21,13 44,13
***0675** ARES PRESEDO L. 4,00 23,00 16,79 43,79
***9786** ARAUJO QUINTAS A. 4,00 23,00 16,19 43,19
***9437** RODRIGUEZ VAZQUEZ M. 4,00 26,00 12,75 42,75
***6266** BERSANINO MARTINEZ C. 4,00 24,00 14,65 42,65
***1361** MENDEZ LAMEIRO A. M. 2,20 27,00 12,31 41,51
***2167** DOMINGUEZ BORINES V. 4,00 20,00 17,19 41,19
***7079** CASTILLO PEREZ E. M. 1,00 26,00 13,81 40,81
***5308** CASALINI GUTIERREZ C. 1,80 25,00 13,15 39,95
***5508** ALVAREZ FERNANDEZ C. 1,00 23,00 15,81 39,81
***9201** SOBRINO DEL RIO M. D. M. 4,00 22,00 13,19 39,19
***8801** LANDIN CAMPOS P. 4,00 23,00 12,09 39,09
***0483** NAVARRO ORTIGOSA M. B. 4,00 26,00 8,75 38,75
***0502** PARAMO LOMBOS C. E. 0,00 22,00 16,09 38,09
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***3386** SAA ALVAREZ M. 4,00 21,00 12,03 37,03
***1709** TEIJELO MANCEBO L. 4,00 21,00 11,94 36,94
***1358** PEON CARRACELAS L. 4,00 22,00 10,69 36,69
***3665** CALVO PERMUY M. A. 1,00 21,00 14,19 36,19
***0601** ALVAREZ RODRIGUEZ R. 4,00 21,00 11,06 36,06

2.- De conformidade coa base décimo oitava, se conceda aos aspirantes un
prazo de reclamación contra o presente acordo do órgano de selección de 3
días hábiles, contados a partir do día seguinte a data da publicación na
páxina web municipal.

Vigo, na data de sinatura dixital.- 

A secretaria do órgano de selección.- Beatriz Domínguez Pereira
O presidente do órgano de selección.- Secundino Otero Failde
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